



# ENHETSRÅD 241028

Enhetsråd 241028

## **Gäster**

Anita Jonasson Kroon Kontaktpolitiker

Eva Fredriksson Representant från KPR

## **Innemiljö**

-Matsalen är positiv. Politiker informerar att tillagning i kök kommer startas någon gång 25/26. Det kommer finnas produktionskök där kockar arbetar och tillreder kött, soppor, såser och gratänger. Sedan kommer tillredningskök finns på enheterna där man ska tillaga ca 70% av maten. Det som krävs att se över på enheterna är varmluftung, kyl och frys.

## **Utemiljö**

-Uteplatsen är mycket trevlig och har blivit bättre till följd av markisen som satts upp.

-Snöröjningen var inte så bra i fjol, flera upplever det isigt och att det tog tid innan de kom och röjde.

-Vi har fått ett nytt eluttag för laddning av permobil.

-Någon upplevde att vattnet är kallt och att det tar lång tid innan det värms upp. Verksamheten gör en felanmälan om detta.

-Lägenheterna upplevs inte kalla.

### **Träffpunkten**

-Mycket positivt kring detta. De upplever träffpunkten varierande, med trevlig personal som har engagemang.

-Det ställs frågan om Resurspoolen, som bland annat verkar på Aspen. En ny fråga ska ställas till dem angående Trägårn. Resurspoolen kan både underhålla och boka underhållare.

-Verksamheten tipsar om seniormottagningen som utför enskilda samtal eller i grupp. De är kostnadsfria och kan ges upp till fem gånger. Kontakta Marie eller Jennie vid intresse.

-En bokcirkel kommer snart starta och hållas i pelarrummet.

-Boende efterfrågar en diskussionsgrupp

-Pelarrum och matsal går att bok för fester och kalas. Meddela Marie eller Jennie vid intresse.

### **Maten**

-Maten är bra.

-Salt & peppar kar till borden önskas

-Mer varierande sallad, upplevs vara mycket kål.

Marie informerar om fast omsorgskontakt och beskriver det uppdraget. Det kommer tas ett omtag om detta på Trägårn då vi genom enkäten hur man upplever sin hemtjänst fått låga siffor på just den punkten -att man inte känner till vem sin fasta omsorgskontakt (kontaktperson) är.

Marie Svensson

Verksamhetschef Trägårn Trygghetsboende.